НОЧУ
«Православный Центр непрерывного образования
во имя преподобного Серафима Саровского»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» апреля 2015 г.	                               		                                         № 4
      Согласно плану работы ДОгМ в период с 15 апреля по 15 мая 2015 года необходимо провести апробацию проектов экзаменационных моделей для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования.
1. Назначить ответственными за организацию проведения апробации:
1) Седых Т.Е. – 9а
2) Золотарева О.В. – 9б
3) Семочкина О.Н. – 11а
2. Назначить ответственными за ознакомление с демоверсиями работ, подготовку обучающихся , проведение работ и проверку работ -  учителей -  предметников, согласно графику:

	предмет
	Математика
	Информатика
	Физика

	9 а, 9б
	28 апреля 2015г
2-6 уроки
Золотарева О.В.
	5 мая 2015г
2-6 уроки
Кудрявцев В.Р.
	7 мая 2015г
1-4 уроки
Калинина У.В.

	предмет
	Обществознание
	Английский язык
	История

	11а
	5 мая 2015г
3-6 уроки
Захарченко И.Б.
	6 мая 2015г
1-4 уроки
Мулюкина Т.В.
	7 мая 2015г
3-6 уроки
Яковлев А.Н.

3. Назначить ответственным за подготовку материалов и обработку результатов – Кравченко Ю.Л.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

    Зам.директора по УВР
     II-III ступени                                                                                   Золотарева О.В.

С распоряжением ознакомлены:                                         		         Седых Т.Е.
Семочкина О.Н.
Кудрявцев В.Р.
Калинина У.В.
Захарченко И.Б.
Мулюкина Т.В
Яковлев А.Н.
Кравченко Ю.Л.